

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Přístavba objektu B Nemocnice Slaný</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Dodatek č.1.- sjednocení střech</b>	EČO	
		Místo	Slaný
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Město Slaný		
Projektant	[REDACTED]		
Zhotovitel	Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.		
Zpracoval	Hora		
	Rozpočet číslo		Dne
	005-17-1		12.01.2017

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 850,04	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,30%	471,28
2		Montáž	42 615,61	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	36 206,84	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	71 420,87	11			0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	3 141,87
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		157 093,36	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		3 613,15
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 160 706,51</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">160 706,51</td> <td style="text-align: right;">33 748,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>194 454,91</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	160 706,51	33 748,40	<b>Cena s DPH</b>			<b>194 454,91</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	160 706,51	33 748,40														
<b>Cena s DPH</b>			<b>194 454,91</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

**Stavba:** Přístavba objektu B Nemocnice Slaný  
**Objekt:** Dodatek č.1.- sjednocení střech

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo: Slaný

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 12.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>49 465,65</b>	<b>0,630</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 612,00</b>	<b>0,630</b>
1	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 cihlami pálenými tl do 300 mm ( obezdívka krokví )	kus	13,000	124,00	1 612,00	0,630
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>47 853,65</b>	<b>0,000</b>
2	965042131	Ubourání betonových říms tl do 100 mm	m3	1,130	2 290,00	2 587,70	0,000
3	965042141	Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 ( střechy nad přízemím a 3.podlažím )	m3	5,056	1 620,00	8 190,46	0,000
4	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	6,656	221,00	1 470,98	0,000
5	973042251	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	13,000	268,00	3 484,00	0,000
<b>99</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>32 120,51</b>	<b>0,000</b>
6	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	23,651	288,00	6 811,48	0,000
7	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	23,651	44,30	1 047,74	0,000
8	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,651	230,00	5 439,72	0,000
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x15)	t	354,765	9,97	3 537,00	0,000
10	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,651	250,00	5 912,74	0,000
11	997241622	Naložení vybouraných hmot a suti ručně	t	23,651	390,00	9 223,88	0,000
12	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,630	235,00	147,95	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>107 627,71</b>	<b>1,160</b>
<b>712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>921,86</b>	<b>0,000</b>
13	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé nad 3.podlažím ( včetně likvidace )	m2	33,280	27,70	921,86	0,000
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>18 395,13</b>	<b>0,102</b>
14	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	33,280	19,30	642,30	0,000
15	283760480	deska Isover EPS 100S 1000 x 500 x 200 mm (tepel.isolace stropu)	m2	33,894	488,00	16 540,27	0,102
16	713152861	Odstranění tepelné izolace střech šikmých nadstřešní lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	42,400	20,30	860,72	0,000
17	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	180,433	1,95	351,84	0,000
<b>760</b>		<b>Střecha - pokrývačské, klempířské a tesařské práce</b>				<b>51 247,55</b>	<b>0,000</b>
18	760100100	Demontáž stávající krytiny Alukryt	m2	17,000	49,35	838,95	0,000
19	760100101	Demontáž lůžkového žlabu a oplechování římsy	m	17,000	72,45	1 231,65	0,000
20	760100102	Klempířské zakončení oplechování římsy FeZn	kpl	1,000	640,50	640,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	760100103	Doplnění spodních háků žlabu dle počtu krokví po 62cm	ks	13,000	68,25	887,25	0,000
22	760100104	Sběrný kotlík pod valbou	ks	1,000	1 692,60	1 692,60	0,000
23	760100105	Ukončení stávajícího lůžk.žlabu (u úžlabí)	ks	1,000	538,65	538,65	0,000
24	760100106	Krycí maska nsd sběrným kotlíkem	ks	1,000	785,40	785,40	0,000
25	760100107	Pozednička k námětkům vč. montáže	ks	1,000	1 972,95	1 972,95	0,000
26	760100108	Překlenutí lůžkového žlabu námětky	kpl	1,000	3 729,60	3 729,60	0,000
27	760100109	Doplnění bednění z prken	m2	12,000	182,70	2 192,40	0,000
28	760100111	Doplnění nepískované lepenky pod plechy	m2	12,000	37,80	453,60	0,000
29	760100112	Podkladní / ukončovací plech k falc.krytině r.š.330 (Prefa a Al 0,7mm )	m	17,500	300,30	5 255,25	0,000
30	760100113	Prefa Al. 0,7mm falcovaná krytina na ukončení okapové hrany střechy vč. spojů	m	19,820	592,71	11 747,60	0,000
31	760100114	Dvoutrubkový zachytávač sněhu Al. lakovaný vč. montáže	kpl	1,000	17 192,70	17 192,70	0,000
32	760100115	Režie + spoj.materiál	kpl	1,000	2 088,45	2 088,45	0,000

**762**

**Konstrukce tesařské**

**37 063,17**

**1,058**

33	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,632	656,00	1 726,59	0,003
34	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	8,000	52,50	420,00	0,021
35	31181540R	<i>pás kotevní pro uchycení pozednic</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>45,20</i>	<i>361,60</i>	<i>0,019</i>
36	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm <sup>2</sup>	m	81,000	105,00	8 505,00	0,000
37	60512121R	<i>řezivo jehličnaté hranol jakost I-II</i>	<i>m3</i>	<i>1,116</i>	<i>8 190,00</i>	<i>9 140,04</i>	<i>0,614</i>
38	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	33,280	105,00	3 494,40	0,000
39	607262740	<i>deska dřevotřípková OSB 3 PD4 2500x675x18 mm</i>	<i>m2</i>	<i>34,944</i>	<i>255,20</i>	<i>8 917,71</i>	<i>0,363</i>
40	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,516	520,00	788,32	0,037
41	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	441,608	8,40	3 709,51	0,000

**Celkem**

**157 093,36**

**1,789**